8
Y
1
 =
 M
in
.
5

Fijación al estante extraíble espesor mín. 12 mm
Soporte para el gancho posterior AGAPXXYI
Ver las especificaciones en la página 71.
Perforación del estante extraíble espesor mín. 16 mm
Informaciones técnicas - Procedimientos para el gancho posterior
Y1 = Mín. 50 mm
Y1 = Mín. 50 mm
Para todas las guías Progressa+ Shelf
12
Composición código - Para todas las guías Progressa+ Shelf
Progressa+
Shelf Smove
Progressa+
Shelf Push
SMOVE LONGITUD CAJA PALÉ
G7E6R350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6R400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6R450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6R500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
PUSH LONGITUD CAJA PALÉ
G7E6Q350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
VERSIONES DEL ARTÍCULO
R = Smove
Q = Push
Ejemplo: